
ZARZĄDZENIE Nr 0050.14.2024 

WÓJTA GMINY KLEMBÓW 

z dnia 26 stycznia 2024 r. 

 

w sprawie naboru wniosków w ramach programu udzielania dotacji celowej  

na dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków lub zbiorników 

bezodpływowych na terenie Gminy Klembów 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) i w związku z uchwałą nr XXXIII.372.2021 

Rady Gminy Klembów z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie określenia zasad 

udzielania i rozliczania dotacji celowej na dofinansowanie kosztów budowy 

przydomowych oczyszczalni ścieków lub zbiorników bezodpływowych na terenie 

Gminy Klembów zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Ogłaszam nabór wniosków na dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni 

ścieków lub zbiorników bezodpływowych na terenie Gminy Klembów. 

§ 2 

Termin przyjmowania wniosków trwa do wyczerpania środków zaplanowanych  

w budżecie Gminy Klembów na rok 2024. 

§ 3 

Szczegóły naboru zostały określone w oparciu o zatwierdzony Uchwałą Rady Gminy 

Klembów nr XXXIII.372.2021 z dnia 21 grudnia 2021 r. „Regulamin udzielania  

i rozliczania dotacji celowej na dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni 

ścieków lub zbiorników bezodpływowych na terenie Gminy Klembów”, który stanowi 

Załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4 

Wzór wniosku o udzielenie dotacji celowej na dofinansowanie kosztów budowy 

przydomowych oczyszczalni ścieków lub zbiorników bezodpływowych na terenie 

Gminy Klembów  znajduje się w „Regulaminie udzielania i rozliczania dotacji celowej 



na dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków lub zbiorników 

bezodpływowych na terenie Gminy Klembów” jako Załącznik. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 

Wójt 
 

/-/ Rafał Mathiak 
 

 
 

 


